Dalalrahus

GRUPPEN—

Bostadskvarteret Vattentornet

Vattentornets samfallighetsforening driftar och skoéter om:
Vatten & avlopp (gemensamhetsanlaggning)

Renhallning & sophantering

Snorojning & grasklippning (ej naturmark)

Yttre underhall pa omradet

Ekonomisk forvaltning

Fiber/Tv, ej klart annu!!

For detta betalar varje hushall

Kalkyl Hus nr: B 3 895 000 kr
Bottenlan/topplan 85%

Kontantinsats 15%

Réntekostnad 2,3%

Skattereduktion 30%

El, varmvatten & varme och Villa Hemforsakring (kalkyl)
Samfallighetskostnad och fond for yttre underhall

Pantbrev som redan ar uttagna (1 100 000:-, ingar utan kostnad)
Total manads kostnad:

Kalkyl hus nr: B 3895 000 kr

Bottenlan 50%

Kontantinsats 50%

Rantekostnad 1,5%

Skattereduktion 30%

El, varmvatten & varme och hemférsakring (kalkyl)
Samfallighetskostnad och fond for yttre underhall

Pantbrev som redan ar uttagna (1 100 000:-, ingdr utan kostnad)
Total manads kostnad:

Tillkommer: Amortering, lagfartskostnad, pantbrev, bredband.

Bostedskunrtonct
TV" TTEN
ORNET

980 kr

3310 750 kr
584 250 kr
6 346 kr
1904 kr
1483 kr
980 kr

- kr

6 905 kr

1 947 500 kr
1947 500 kr
2 434 kr
730 kr
1483 kr
980 kr

- kr

4 167 kr



